S.R. DA AGRICULTURA E PESCAS
Extracto de Despacho n.º 1088/2004 de 13 de Julho de 2004
Por despachos do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Pescas, no uso de competência delegada, de 29 de Junho de 2004:

Sandra Liseta Cabral Cordeiro Meireles, assistente administrativo principal do quadro da Divisão Administrativa e Financeira da Secretaria Regional da Agricultura e Pescas, prestando serviço no Serviço de Desenvolvimento Agrário de São Miguel, provida por promoção no lugar de assistente administrativo especialista do mesmo quadro, considerando-se exonerada do anterior lugar com efeitos à data da aceitação.

Cláudia Marisa Jorge Cabral e Maria Elisabete Pereira Borges Simões, assistentes administrativos principais do quadro da Divisão Administrativa e Financeira da Secretaria Regional da Agricultura e Pescas, prestando serviço no Serviço de Desenvolvimento Agrário da Terceira, providas por promoção em lugares de assistente administrativo especialista do mesmo quadro, considerando-se exoneradas dos anteriores lugares com efeitos à data da aceitação.

30 de Junho de 2004. - O Técnico Superior Principal, Fernando dos Anjos Alves de Campos.